
Surname First name Country E-mail
Adamcová Ludmila Czech Republic
Adler Steffen Norway steffen.adler@bioforsk.no
Adler Michal Czech Republic
Andrýs Radomír Slovak Republic
Asante Michael Kweku Odei Ghana
Auerbach Horst Germany auerbach@addcon.de
Avasi Zoltán Hungary avasi@mfk.u-szeged.hu
Baiba Osmane Latvia osmanebaiba@inbox.lv
Baštan Petr Czech Republic bastan@agrarniobzor.cz
Bednárová Eva Czech Republic
Bělohoubek Miroslav Czech Republic stanislavhavlicek@tiscali.cz
Benešová Věra Czech Republic agrokninice@cbox.cz
Beníšová Patricie Germany
Bíro Daniel Slovak Republic daniel.Biro@uniag.sk
Bodarski Rafal Poland bodarski@zoo.ar.wroc.pl
Böhm J. Austria Josef.Boehm@vu-wien.ac.at
Böhnel Helge Germany hboehne@gwdg.de
Borovan Luboš Czech Republic
Bubík Jaroslav Czech Republic vfub@applet.cz
Buchgraber K. Austria
Buljanovič Darko Croatia
Buljanovič Pajao Croatia
Buršík Jozef Slovak Republic medipharm@stonline.sk
Cikryt Jiří Czech Republic dusan.korinek@schaumann.cz
Coufalová Lenka Czech Republic
Čapka Radomír Czech Republic rc@pbhz.cz
Čerešňáková Zuzana Slovak Republic ceresnakova@sepv.sk
Čermák Bohuslav Czech Republic stepanka@kladrubska.cz
Černík Vladimír Czech Republic pioneer@pioneer.cz
Černoch Vladimír Czech Republic vc@pbhz.cz
Čevelík Czech Republic info@osevabzenec.cz
Daňhel Marek Czech Republic marekdanhel@seznam.cz
Doležal Petr Czech Republic dolezal@mendelu.cz
Doležal Jan Czech Republic dolezal@mendelu.cz
Drgoňa Juraj Czech Republic
Dvořák Libor Czech Republic agrokninice@cbox.cz
Faktor Martin Czech Republic martin.faktor@ukzuz.cz
Fiala Josef Czech Republic fiala.josef@volny.cz
Fuksa Pavel Czech Republic fuksa@af.czu.cz
Fürll Christian Germany hschemel@atb-potsdam.de
Gálik Bronislav Slovak Republic Branislav.Galik@uniag.sk
Gallo Milan Slovak Republic gallo@biofaktory.sk
Gefrom Annett Germany edda.ott@uni-rostock.de
Gočaltovský Ladislav Czech Republic dusan.korinek@schaumann.cz
Hakl Josef Czech Republic hakl@af.czu.cz
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Havlíček Stanislav Czech Republic stanislavhavlicek@tiscali.cz
Hejduk Stanislav Czech Republic
Holmes B.J. USA bjholmes@wisc.edu
Homolka Petr Czech Republic homolka.petr@vuzv.cz
Houdek Ivan Czech Republic ih@pbhz.cz
Hrabě František Czech Republic hrabe@mendelu.cz
Hrubý Rostislav Czech Republic
Humlová Štěpánka Czech Republic
Chmelová Štěpánka Czech Republic chmel@pf.jcu.cz
Chrenková Mária Slovak Republic
Idler Christine Germany cidler@atb-postdam.de
Illek Josef Czech Republic
Ivacska Tamás Hungary ivacska.tamas@freemail.hu
Jalínková Soňa Czech Republic jelinkova.zemedelskytydenik@seznam.cz
Jalůvka Libor Czech Republic lj@pbhz.cz
Jarco Petr Czech Republic
Jones Philip United Kingdom philip.jones@volac.com
Juráček Miroslav Slovak Republic Miroslav.Juracek@uning.sk
Jurka Vladimír Czech Republic zdtrebelovice@emaqil.cz
Kalhotka Libor Czech Republic lika@mendelu.cz
Kass Marko Estonsko marko.kass@emu.ee
Keclík Roman Czech Republic dusan.korinek@schaumann.cz
Klapil Libor Czech Republic info@klapil.cz
Kloudová Marie Czech Republic seva.tr@seznam.cz
Knap Inge Denmark Inge.Knap@dk.chr-hansen.com
Kollarová Markéta Czech Republic
Kostka Libor Czech Republic l.kostka@tekro.cz
Krátký Jiří Czech Republic jkratky@alltech.com
Krizsan Sophie Norway sophie.krizsan@umb.no
Kroupa Leo Czech Republic vfub@applet.cz
Křížek Josef Czech Republic
Křížová Ludmila Czech Republic ludmila.s@seznam.cz
Kudrna Václav Czech Republic
Kurti Peter Denmark peter.kurti@dk.chr-hansen.com
Kusáková Marcela Czech Republic marcelakusakova@yakoo.com
Kvasnička František Czech Republic
Kvietková Daniela Slovak Republic medipharm@stonline.sk
Lamka Václav Czech Republic vaclav.lamka@svupraka.cz
Látal Oldřich Czech Republic oldrich.latal@vuchs.cz
Lattemae Paul Estonsko paul.lattemae@eria.ee
Lenárt Robert Czech Republic
Lichovníková Martina Czech Republic
Lichtenberg Karel Czech Republic
Lingvall Per Sweden per.lingvall@huv.slu.se
Loučka Radko Czech Republic loucka@dibaq.cz
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Marley Gordon United Kingdom gordon.marley@ecosyl.com
Mařáková Milena Czech Republic
Matějka Antonín Czech Republic zdtrebelovice@emaqil.cz
Matyk Josef Czech Republic
Mayrhuber Elisabeth Austria mayrhuber@lactosan.at
Mazur Lydia Poland polmass@polmass.com.pl
Menšík Ladislav Czech Republic agrokninice@cbox.cz
Mičan Petr Czech Republic info@medipharm.cz
Miettinen Harri Netherlands harri.miettinen@kemira.com
Mikolajczak Jan Poland
Mikyska František Czech Republic mikyska@agrokonzulta.cz
Mlynár Roman Slovak Republic
Moller Jenny Sweden jmo@trioplast.se
Moravcová Hana Czech Republic
Müller Janet Germany
Nedělník Jan Czech Republic
Nemček Pavol Slovak Republic
Novák Czech Republic dusan.korinek@schaumann.cz
Nussio Luiz Gustavo Brazil nussio@esalq.usp.br
Ohlsson Christer Sweden christer.ohlsson@medipharm.se
Olt Andres Estonsko andres.olt@emu.ee
Orosz Szilvia Hungary Orosz.Szilvia@mkk.szie.hu
Osička Václav Czech Republic
Ott Edda Maria Germany edda.ott@uni-rostock.de
Pechová Alena Czech Republic pechova@vfu.cz
Peralta A.U. Colombia agronet@msn.com
Persson Lennart Sweden
Petrikovič Peter Slovak Republic
Pícha Miroslav Czech Republic dusan.korinek@schaumann.cz
Pirez Alexandre Vaz Brazil alvpires@esalq.usp.br
Polák Miroslav Slovak Republic polak@vutphp.sk
Prais Josef Czech Republic
Prášek Josef Czech Republic
Přikryl Jaroslav Czech Republic info@medipharm.cz
Pyrochta Václav Czech Republic vaspy@centrum.cz
Rajčáková Lubica Slovak Republic rajcak.vuzvpp@stonline.sk
Randby Ashild Norway ashild.randby@umb.no
Rattray Fergal Denmark fergalpatrick.rattray@dk.chr-hansen.com
Recman Jaroslav Czech Republic recman@iol.cz
Seale David United Kingdom gillian.knott@gb.chr-hansen.com
Schemel Hartmut Germany hschemel@atb-potsdam.de
Schwagerick Birgit Germany schwagerick@t-online.de
Skopalíková Kamila Czech Republic
Skřivánek Miroslav Czech Republic
Skřivanová Věra Czech Republic
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Sláma Jan Czech Republic
Slezáková Bronislava Czech Republic info@medipharm.cz
Smith Matthew Czech Republic jkratky @alltech.com
Sobola Petr Czech Republic dusan.korinek@schaumann.cz
Sobotka Miroslav Czech Republic m.sobotka@eurobagging.cz
Sommer Alexander Slovak Republic
Staňková Lenka Czech Republic info@medipharm.cz
Stixová Kateřina Czech Republic ks@pbhz.cz
Szucsné Péter Judit Hungary szucsne@mfk.u-szeged.hu
Šerý Tomáš Czech Republic
Šíma Pavel Czech Republic pavel.sima@ukzuz.cz
Štůrala Luděk Czech Republic dusan.korinek@schaumann.cz
Štýbnarová Marie Czech Republic marie.stybnarova@vuchs.cz
Takáč Ondrej Czech Republic
Tomeček Drahoslav Slovak Republic drahoslav.tomeček@bioferm.sk
Treu Mirko Czech Republic
Tyrolová Yvona Czech Republic tyrolova.yvona@vuzv.cz
Uriarte Estela Mexico meua_2001@yahoo.com
Uriarte Claudia Mexico meua_2001@yahoo.com
Velechovská Jana Czech Republic velechovska@agroweb.cz
Veselský Pavel Czech Republic dusan.korinek@schaumann.cz
Vít Antonín Czech Republic Vit.kelecsko@tiscali.cz
Výborná Alena Czech Republic tyrolova.yvona@vuzv.cz
Vyskočil Ivo Czech Republic
Wagner Andrea Germany andrea.wagner@uni-bonn.de
Weber Udo Germany info@ag-bag.de
Weissbach Friedrich Germany prof.f.weissbach@t-online.de
Zeman Ladislav Czech Republic
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